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Tegevusaruanne

Sündmuste Looja OÜ loodi 23.12.2013 eesmärgiga rajada atraktiivne kooskäimiskoht looduskauni Emajõe kaldal asetsevasse
Luunja Kultuuri- ja vabaajakeskuse all legendaarsesse võlvkeldrisse, pakkudes aastaringselt mitmekesist tegevust erinevas vanuses
klientidele. Kõrtsile pandi nimeks Kapteni Kelder, kuna Emajõe lähedus ja peagi rajatav Luunja Jõesadam eelduslikult loovad koos
sobiva sünergia. 

Seega saab vaadelda Sündmuste Looja OÜ tegevust järgnevalt:

1) Kõrts  „Kapteni Kelder“, püsivalt igapäevast toitlustust pakkuv koht, kriitliline on suvisel perioodil olla avatud pikemalt ja
kasutada väliterrassi lisandväärtust, mis on suunatud Emajõel sõitvatele laevadele.

2) Kapteni Keldris pakutakse erinevatele sihtrühmadele mitmekesist tegevust nagu:

• Sündmuste korraldamise täisteenus erinevatele tellijatele alustades planeerimisest kuni toitlustuse, muusikalise etteaste ja õhtu
juhtimiseni

Erinevate  sündmuste korraldaja nagu stiilipeod, kontsertõhtud muusikutega, videodiskod, seltskonnatantsude õhtud

võimalus kasutada ruume erinevate sündmuste puhul nagu juubelid, sünnipäevad, pulmad, peied

Erinevad koolitused meeskonnatöö parendamiseks või müügitöö tõhustamiseks, klienditeeninduse, projektijuhtimise või
kirjutamise koolitused

Laste pühapäevahommikud, laste sünnipäevad

2017.aasta on ettevõtte neljas tegutsemisaasta ja esialgne äriplaan on realiseerumas. Kõrtsil on tekkinud püsiv klientuur ja seda nii
suvisel perioodil kui ka suvevälisel ajal, mil suurem osakaal on just tellimuslaudadel. Lisaks on suurepärane koostöö võimaldanud
traditsiooniliste sündmuste tekke, mis toimuvad juba aastast aastasse. Selliste sündmuste osakaalu käibest võib hinnata ca 10-12%
ringi.
Samuti on ettevõtte majadustegevust parendanud palju koolituste hoogustumine, mis võimaldab paremini ära kasutada omaniku
kogemust ja pädevust ning vähendada ka toitlustusmaastiku hooajalisust maal.
Ettevõtte tegevus on jätkunud tõusvas suunas ja trend on jätkuv. Soov on jätkata oma tegevust kõrtsina on endine ja leida järjest ka
enam lisavõimalusi vastavalt ettevõtte töötajate võimekusele ja avanevatele võimalustele. On suurenenud ka koolituste maht käibest,
mis näitab samuti tõusvat trendi, mis vaid suurendab ettevõtte võimalusi edaspidiseks ja maandab riske.   

Finantssuhtarvud ja nende arvutamise

metoodika
2017

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja

Käibevara / lühiajalised kohustused
1,13

Vara käibekordaja

Müügitulu / koguvara
1,69

Käive töötaja kohta (tuh €)

Müügitulu / keskmine töötajate arv
26,2

Puhasrentaablus (%)

Puhaskasum / müügitulu * 100
19,9

Võlakordaja (%)

Koguvõlgnevus / varad * 100
35,3

Omakapitali rentaablus (ROE) (%)

Puhaskasum / keskmine omakapital * 100
39,3
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 8 391 8 363

Nõuded ja ettemaksed 2 569 2 323

Varud 7 016 3 648

Kokku käibevarad 17 976 14 334

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 28 340 24 278

Immateriaalsed põhivarad 188 202

Kokku põhivarad 28 528 24 480

Kokku varad 46 504 38 814

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 13 149 9 105

Võlad ja ettemaksed 2 703 5 467

Kokku lühiajalised kohustised 15 852 14 572

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 559 9 856

Kokku pikaajalised kohustised 559 9 856

Kokku kohustised 16 411 24 428

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -1 150 -1 150

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 036 9 353

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 707 3 683

Kokku omakapital 30 093 14 386

Kokku kohustised ja omakapital 46 504 38 814
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu 78 621 56 571

Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 702 -29 600

Mitmesugused tegevuskulud -9 745 -6 937

Tööjõukulud -16 802 -13 851

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 908 -1 864

Muud ärikulud 0 -1

Ärikasum (kahjum) 16 464 4 318

Intressikulud -757 -635

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 707 3 683

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 707 3 683
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sündmuste Looja OÜ väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja

Raamatupidamise Toimkonna juhenditele.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõttes on kasutusel kasumiaruande skeem nr.1.

Raha

Raha lähendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber

eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses.

Korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse kogu finantsvara kehtivusperioodi kohta.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus

on väiksem kui bilansiline väärtus.  Äritegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna.

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Enamastiloetakse nõuded  50%

ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks (ehk nende osas kajastatakse allahindlus) siis, kui nõue on rohkem kui 120 päeva üle tähtaja ning 100%

ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks, kui nõue on rohkem kui 210 päeva üle tähtaja. Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks ka varem,

kui on muid sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude bilansiline väärtus.

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse

allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Varud

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest,

milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Tootmise üldkulud jagatakse lõpetamata ja valmistoodangule lähtudes normaalsetest

tootmismahtudest.

Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksudest,

muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kindlaksmääramisel kasutatakse FIFO meetodit.

FIFO (first-in, first-out) meetodi rakendamisel eeldatakse, et tooteid müüakse (või kasutatakse) nende soetamise järjekorras (st esmalt kantakse

kulusse algjääk, seejärel esimesena saabunud partii soetusmaksumus jne). FIFO meetodi rakendamisel kajastatakse varude lõppjääki

bilansis viimasena saabunud ja veel müümata (kasutamata) partiide soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga 

on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) 

ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse
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arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised

kriteeriumid:  

(a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning 

(b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.  

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 10 - 30 aastat

Masinad ja seadmed 4 - 10 aastat

Muu põhivara, IT seadmed 3 - 5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse

arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline

või tegevusest tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need

kajastatakse bilansis summas, mis on aruandekuupäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise

tõenäosus on ettevõtte juhtkonna hinnangul väiksem kui mitterealiseerumise tõenäosus, avalikustatakse tingimuslike kohustustena

raamatupidamise

aastaaruande lisades.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimisel lähtutakse netomeetodist, kus sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara

amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel jasihtfinantseerimisega

seotud sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat

kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest,millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei

täideta, on praktiliselt olematu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine
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Ettevõtte tulu maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Väljamakstud dividendide osas

on maksumääraks alates 1. jaanuarist 2015 a. 20/80 netodividendidelt. 

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja

kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Ettevõtte raamatupidamise aruande koostamisel on loetud osapooled seotuks, kui ühel

poolel on teise üle kontroll või oluline mõju teise poole finants- ja juhtimisotsustele.

Majandusaasta aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks

* omanikke, kellel on oluline mõju

* juhtkonna, juhatuse, nõukogu liikmeid

* eelpool loetletud isikute lähikondlasi

* sidusettevõtteid

* teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 13 825 10 741

Sotsiaalmaksud 2 977 3 110

Kokku tööjõukulud 16 802 13 851

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

8 500 4 650
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2017 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

5 300 1 450 2% EUR 31.12.2018

 

2016 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

10 250 5 600 2% EUR 31.12.2017



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.07.2018

Sündmuste Looja OÜ (registrikood: 12588501) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LILIAN SAAGE Juhatuse liige 09.08.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 036

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 707

Kokku 28 743

Jaotamine  

Dividendideks 16 000

Kokku 16 000

Ettepanek on lubada dividendide väljamaksmist kuni 16 000EUR ulatuses. 



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 55346 70.40% Jah

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 23275 29.60% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lilian Saage 47702282719 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5245425

E-posti aadress lilian.saage@gmail.com


